
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 21.09.2017 № 2467   

           г. Шатура 

 

 

Об ограничении движения 

автотранспорта на участке автодороги 

по ул. Радченко, у дома № 7а, в г. Шатура  

 

 

         В связи с производством Шатурской РЭС «Ногинскмежрайгаз» работ по 

ремонту газопровода высокого и низкого давления на участке автодороги по ул. 

Радченко, у дома № 7а, в г. Шатура 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1. Ограничить движение автотранспорта на участке автодороги по ул. 

Радченко, у дома № 7а, в г. Шатура, на период с 25.09.2017 года по 29.09.2017 

года.  

        2.  Рекомендовать Шатурской РЭС «Ногинскмежрайгаз» (О.Н.Жуленков): 

-  проинформировать заинтересованные службы и произвести согласование 

на проведение работ на участке автодороги по ул.Радченко, у дома № 7а в 

г.Шатура; 

-  выполнить работы, обеспечивающие безопасность дорожного движения и 

пешеходов; 

- установить ограждение, информационные щиты и соответствующие 

дорожные знаки, в тёмное время суток обеспечить освещение участка 

производства работ; 

-  обеспечить сохранность дорожных знаков во время проведения работ; 

- в течение 10 суток после выполнения ремонтных работ произвести 

восстановление дорожного полотна по типу конструкций существующего 

дорожного покрытия;  

- для приемки выполненных работ по восстановлению дорожного полотна 

вызвать представителя подрядной организации, обслуживающей автомобильную 

дорогу; 

- предоставить в управление жилищно-коммунального хозяйства и 

инфраструктуры администрации городского округа Шатура исполнительную 

документацию по восстановлению дорожного полотна, с предоставлением 

фотоотчета поэтапного выполнения работ; 

- выполнить работы по благоустройству на участке производства работ и 

прилегающей территории. 



        3. Контроль за исполнением постановления возложить на управление 

жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации 

городского округа Шатура (В.А.Захаров). 

 

 

 

  

Глава городского округа                                                              А.Д. Келлер 

 

 

 
 


